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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K97117201D

2. Data e Regjistrimit 17/09/2009
3. Emri i Subjektit COAST TO COAST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2009
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Himare  DHERMI Dhermi, Hoteli Drymades 

38.738.200,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i aktiviteteve te ndryshme ne fushen e turizmit,bar-
restorant,hoteleri, dhenie me qera e transksione te tjera mbi 
pasuri te paluajtshme (real estate), si dhe Ofrim i sherbimit te 
lavanderise. Ndërtim, montim dhe rikonstruksion i objekteve 
dhe veprave te cfarëdollojshme, industriale, turistike, civile, 
dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me Legjislacionin Shqiptar ne 
fuqi.Dyqan i artikujve ushqimore, aksesore plazhi, kancelari, 
detergjent, rroba. Organizim eventesh dhe import export dhe 
prodhim shitje pije alkoolike dhe vera (me shumice e 
pakice). Stacion plazhi.   
Xheni Gjikuria10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/05/2023                Deri: 22/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XheniGjikuria
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 38.738.200,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.000,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 2, rruga “Faik 
Konica”, rezidenca “Lion Park”, kati 3-të, Tiranë. Vlore 
Himare  DHERMI Pasuria me nr. 50, volum 1, faqe 204, 
zona kadastrale 1481, fshati Dhërmi, Bashkia Himarë, Qarku 
Vlorë 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COAST TO COAST
E-Mail: info@drymadesinn.al  
Telefon: +355693380962  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-291140-09-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-048404-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.1700 Rep, Nr.726 Kol, date 
21.03.2013, per transferimin nepermjet shitjes te 50% te kuotave te kapitalit themeltar te 
shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Xheni Gjikuria")                      Numri i aksioneve "500,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "19.369.100,00
eshte larguar ortaku:            ("Florenc Gjikuria")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-174858-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave date 08.05.2013 
per  transferimin  e 25% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise, nga Jorgji Ruci, tek 
Besnik Dervishi. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCDDFA4-EBC3-4484-A1F5-B9A1E3AAE4F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A4B51B-4426-46B7-938C-EB74594C5FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81994843-47AB-4888-AEA6-FEE5F86EF7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D71B336-EBD4-4BF9-A67E-3FE12DF432A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECBE8C5-EACC-44E5-B8B4-D964B6F84FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECBE8C5-EACC-44E5-B8B4-D964B6F84FB7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besnik Dervishi")                      Numri i aksioneve "250,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "9.684.550,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgji Ruci")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("19.369.100,00")            u be              ("9.684.550,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgji Ruci")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgji Ruci")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("500,00")            u be              ("250,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-438931-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kontrate Shitje Kuotash, date 16.04.2014, me ane 
te se ciles eshte shitja e 25% te kuotave te Besnik Dervishi ne favor te Jorgji Ruci.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Dervishi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgji Ruci")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("9.684.550,00")            u be              ("19.369.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgji Ruci")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgji Ruci")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("250,00")            u be              ("500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

12/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-465211-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.05.2014, ku është vendosur:- 
Miratimi i  Shitjes së 50% të kuotave nga ortaku, Z. Jorgji Ruci, në favor të, Z. Florenc 
Gjikuria. Depozitimi i kontratës së shitjes nr.1194 Rep., nr.484 Kol, datë 07.05.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Florenc Gjikuria")                      Numri i aksioneve "500,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "19.369.100,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FE6466-9FA0-429C-9403-2CAC014A0DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF445FA2-DAFD-4BDA-BA84-63476EF03447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC3043A-5C9E-47E6-B103-8B1FA178EBEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54D1873-7817-4E1F-A28B-ADBCFD48F23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54D1873-7817-4E1F-A28B-ADBCFD48F23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92AB5C3-E6B9-4B34-A1B2-6DF9A440AB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC1BE2E-0F5F-4B6F-86C2-A189D843664C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B44413A-A742-4B52-A1BE-D0F1E590BA2D
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eshte larguar ortaku:            ("Jorgji Ruci")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-467808-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
date 12.05.2014, ku është vendosur:Miratimin e shkarkimit nga detyra e administratorit te 
shoqerise z.Jorgji Ruci. Miratimin e emerimit ne detyren e administratorit te shoqerise te 
Zj.Xheni Gjikuria.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xheni Gjikuria")                      Nga data 
"12/05/2014             Ne daten "12/05/2019
eshte larguar administratori:            ("Jorgji Ruci")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-515552-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve, date 
17.6.2014 per miratimin e Statutit te Ri te shoqerise ne perputhje me kerkesat e Ligjit 
9901, date 14.4.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xheni Gjikuria")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/05/2014")            u be              ("17/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xheni Gjikuria")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2019")            u be              ("17/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florenc Gjikuria")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/09/2009")            u be              ("17/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florenc Gjikuria")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/09/2014")            u be              ("17/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F3D905-C0B3-402C-B2AB-35AE7676B94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6798444-D0B6-4484-9290-6B769A9DBD02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6798444-D0B6-4484-9290-6B769A9DBD02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAF81EA-AC91-406B-BD68-9BF4417CAA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB4151C-2E86-41D6-9933-ABD000D0B7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0423DA4D-87D5-4C3B-8D87-270A591DDA9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0423DA4D-87D5-4C3B-8D87-270A591DDA9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A00EFB-6832-4538-B787-86024CF4D475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81F1899-FF30-4324-A7CB-EE6E27188B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279BD2A2-14E6-4FC8-9B92-09C505B7A3C5
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paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557743-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787531-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-925501-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085407-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279BD2A2-14E6-4FC8-9B92-09C505B7A3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF027BF4-D71F-4168-AF5B-783F56D437DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46BF9BA-E73D-4626-8805-9058FC42E6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6F1016-0004-49D3-B94B-24417E862562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D79A91-9000-406D-97F8-43B4FC8F3FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6907849E-598B-42DA-86A9-8A88E98FBCE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6907849E-598B-42DA-86A9-8A88E98FBCE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1BF5D7-3C8E-47B0-9F6D-8FD16691E207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEE1955-D284-47F3-830D-C9434CA6DC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32EC4E0-3E49-4F89-8C64-3BCFAEA2EE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855AEB0C-8D8D-4F05-B64F-D45968C52BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C322685-4DEB-4C1B-B233-FFA0CC0EAE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337BB269-4628-4FE8-ABFA-47F29D1DDDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E13A84-2402-47DD-9FE6-730E7BD1C344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E13A84-2402-47DD-9FE6-730E7BD1C344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD44648-44D7-4658-975B-0A0A7D172337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85929CE0-7D89-4555-9A29-8F9005673412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2B1BD4-AE9C-4577-B821-C9043C6E70FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2B1BD4-AE9C-4577-B821-C9043C6E70FF
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17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-416150-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratoreve, date 16.11.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga Asim Zeneli, Nr. pasurie 6/11, zona kadastrale 08160;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780754-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877901-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-354233-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2017, ku eshte vendosur, 
miratimi i te drejtes qe per te gjitha veprimet bankare, secili nga adinistratoret e shoqerise 
te veproje ne menyre te pavarur dhe te palimituar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florenc Gjikuria")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Per te gjitha veprimet bankare 
secili nga administratoret e shoqerise te veproje ne menyre te pavarur dhe te 
palimituar.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xheni Gjikuria")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Per te gjitha veprimet bankare 
secili nga administratoret e shoqerise te veproje ne menyre te pavarur dhe te 
palimituar")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE687BB-8EFF-4DD7-820D-9209025B8ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE687BB-8EFF-4DD7-820D-9209025B8ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830825B9-FD62-4E27-9AB0-BF55B24D1D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E3D5E5-D4C9-4061-B17F-5A68A2E567B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E576A1D4-D017-4014-9BD3-8DCDA5244FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B8EDF3-169B-4BE2-8FBC-C1F0944AF79D
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390874-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390954-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390962-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405893-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8AEC3CE-1FF5-4664-A09C-0680CF15FD55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8AEC3CE-1FF5-4664-A09C-0680CF15FD55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D337E23F-BA30-4142-8EF3-6AB028DEDAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D5331E-851B-4E5C-88ED-A9D9C8601F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20037C0B-831F-4FE7-AB12-2F727436747D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C92035C-00E2-4EC0-B069-40C25484A3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99ED0C6B-22AA-4DF0-A2D9-E59B2DE8FA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10009882-5813-4DD8-B3DC-108501747B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFFE4FD9-CC26-4928-88F1-987F6333DA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE564C0F-25E4-4AC9-B436-C7DEFEEFC561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCE7B35-AE6C-46B9-8B9C-DE580C192252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382ED753-AE88-4B69-9D1B-2B8DD968F7EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402572E9-0B66-460A-8AFE-4C69707D9B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0355192C-55BB-47BD-9782-59E9A1AE0EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C057A38-6D07-45F0-A3B0-DEAC4C7934D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D81DB7-4BD7-4F80-AC7F-4C82BA5BA529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231477FF-D7B2-4892-A22B-B65258440FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE80C4D-5FBD-4E50-8614-B8704B7D881E
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Dokumenti i autorizimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405921-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-580331-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  nga data 04.12.2017-Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-716889-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729297-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 27.03.2018, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 2, Rruga Asim Zeneli, Nr. pasurie 6/11, zona kadastrale 08160;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499F6CB3-EF54-444B-93AF-FEA70E62DDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E492F503-845B-4D31-B628-271DE55B0C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DBE9E9-E2B3-48ED-817E-ABF6C606BDD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C58C94A-099F-4AD4-B6D0-BA3278CD4FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B040AB2-56C7-4514-915D-C244B8A8F1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A930B085-9BB6-4325-8E9A-D1FCB9A43BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF73144-FD5B-40B3-8F37-43A859FC9B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DB38E8-72D9-49F4-B965-534D7A1AF9E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EF01C4-70C2-4D9A-816C-7783CDDFF117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF922E8-9AAB-4132-9874-C2DD9EED7EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C4964E-F3BD-4547-BBE3-E2698FA5ECFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556E03A2-2753-4FD7-BBE4-63DDF989F40A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE6F159-8757-4F5F-AF2C-74B8CC1DE460


9

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-768739-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.05.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Rrugova, prane Gardes se Republikes, pallati 
Kontakt, Kati 3 (zyre) mbi Union Bank;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888200-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-034362-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Dhurimit kuotave datë 12.12.2018, 
me objekt  dhurimin  e  50% te kuotave të kapitalit themeltar të shoqerise, të z. Florenc 
Gjikuria në favor të zj. Xheni Gjikuria, e cila bëhet ortake e vetme e shoqerise me 100 % të 
kapitalit.     
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhenigjikuria@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Florenc Gjikuria")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xheni Gjikuria")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.369.100,00")            u be              ("38.738.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xheni Gjikuria")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xheni Gjikuria")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("500,00")            u be              ("1.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC24038-34FC-4D55-8303-956B88F02760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61D9676-B57C-4B4C-8082-FAB4443A402A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473D2602-DAF8-4C89-B6FC-18020508B6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473D2602-DAF8-4C89-B6FC-18020508B6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD66411-2C3D-44EE-AFFE-2577A40A812A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607B4FB8-B72E-4DAA-AFC1-69FBAB0C04E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E515939-BC45-44A5-94F2-93CE731DFCEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5864C9CB-7EFC-4E5D-B981-AA209D731488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930891BE-8FC2-49B6-918D-CC94403C3D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6197F42E-0FEA-4A46-9B6B-E3C17842AD35
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-038150-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.12.2018 ku 
eshte vendosur : Pranimin e kerkeses per doreheqje nga posti i administratorit te z. Florenc 
Gjikuria. Administrimin e shoqerise me nje administrator te vetem nga znj. Xheni Gjikuria.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Florenc Gjikuria")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xheni Gjikuria")                    , 
Competence ishte                      ("Per te gjitha veprimet bankare secili nga 
administratoret e shoqerise te veproje ne menyre te pavarur dhe te palimituar")            u 
be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206521-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.545 Dosje, Nr.4020 Prot., datë 
22.05.2019 lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “BAILIFF SERVICE 
E.HOXHA” sh.p.k, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative ne 
kuotat/aksionet e pales debitore shoqëria “COAST TO COAST” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
K97117201D, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar 
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund 
te ndryshoje te dhenat ne Regjistrin Tregtar, si dhe duke ndaluar tjetersimin e 
administratorit Xheni Gjikuria. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri në një 
urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209312-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 545Dosje, nr. 4066Prot., datë 
23.05.2019, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Elvin Hoxha, protokolluar nga QKB me nr. 
7307Prot., datë 23.05.2019, ku është urdhëruar QKB për: “ Të zhbllokojë nga masa e 
sekuestros konservative menjëherë kuotat/ aksionet e palës debitore “COAST TO 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03869DF-8CD3-40DF-9255-119796D491AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319436A4-A956-4C22-97A8-44D73AD4F853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319436A4-A956-4C22-97A8-44D73AD4F853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A0E237-804E-4159-9A3C-E2F7CDE9F303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBF0E81-A99B-4663-B9F6-277C35C36652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE5C4A7-D4E5-46E3-9047-706BBFBBA8F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084D78A4-1A35-4395-A844-7DA7553EC7A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084D78A4-1A35-4395-A844-7DA7553EC7A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB74498-2EED-4DD2-B113-4B44DCBD7697
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COAST” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K97117201D bllokuar me shkresën Nr.4020 Prot., 
datë 22.05.2019 lëshuar nga shoqëria "Bailiff Service E.Hoxha" Shpk me përmbarues 
gjyqësor Elvin Hoxha.”

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-221708-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.05.2019 për riemërimin e 
administratorit Xheni Gjikuria.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xheni Gjikuria")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/06/2019")            u be              ("17/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278628-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeg.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar COAST.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
COAST.xlsx
vendim COAST.pdf

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-367361-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.10.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Zhvillimi i aktiviteteve te ndryshme ne fushen e turizmit,bar-
restorant,hoteleri,dhenie me qera e transksione te tjera mbi pasuri te paluajtshme (real 
estate)si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me Legjislacionin 
Shqiptar ne fuqi.")          u be            ("Zhvillimi i aktiviteteve te ndryshme ne fushen e 
turizmit,bar-restorant,hoteleri, dhenie me qera e transksione te tjera mbi pasuri te 
paluajtshme (real estate), si dhe Ofrim i sherbimit te lavanderise. Ndërtim, montim 
dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave te cfarëdollojshme, industriale, turistike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2934E4E-2838-4325-A79B-C9B06D91EE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BCDFAE-46CA-45E5-B72D-4738DE3C6AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BCDFAE-46CA-45E5-B72D-4738DE3C6AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBDAD66-23DC-446F-8EA8-49FFDABB1F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E722F90B-B9B7-40EB-9364-B7FD2DD9A8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1045AD43-BE1C-4382-B50D-1FBB097DFC97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8DA364-FB45-4071-A3F8-7B036249F1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B6A106-A7B5-4574-A4A9-E4A121D2465A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B6A106-A7B5-4574-A4A9-E4A121D2465A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78BC0FE-FE21-4034-9A8D-832D3C906607
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civile, dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me Legjislacionin 
Shqiptar ne fuqi.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500186-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakëve date 
25.04.2020 për miratimin e ndryshimit te kodit NVE.Ndryshimin e adreses E-Mail dhe 
numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("0682025680")          u be            ("+355693380962")         
E-Mail ishte            ("xhenigjikuria@gmail.com")          u be            
("info@drymadesinn.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518527-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.06.2020 për ndryshim objekti 
dhe hapje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Zhvillimi i aktiviteteve te ndryshme ne fushen e turizmit,bar-
restorant,hoteleri, dhenie me qera e transksione te tjera mbi pasuri te paluajtshme (real 
estate), si dhe Ofrim i sherbimit te lavanderise. Ndërtim, montim dhe rikonstruksion i 
objekteve dhe veprave te cfarëdollojshme, industriale, turistike, civile, dhe çdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me Legjislacionin Shqiptar ne fuqi.   ")          u be            
("Zhvillimi i aktiviteteve te ndryshme ne fushen e turizmit,bar-restorant,hoteleri, 
dhenie me qera e transksione te tjera mbi pasuri te paluajtshme (real estate), si dhe 
Ofrim i sherbimit te lavanderise. Ndërtim, montim dhe rikonstruksion i objekteve 
dhe veprave te cfarëdollojshme, industriale, turistike, civile, dhe çdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me Legjislacionin Shqiptar ne fuqi.Dyqan i 
artikujve ushqimore, aksesore plazhi, kancelari, detergjent, rroba   ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Hoteli Drymades, kati 1 (brenda ambjentit te adreses kryesore);         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34EF4D8-4BD3-43D4-952D-837F1AD2A198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34EF4D8-4BD3-43D4-952D-837F1AD2A198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3A96F4-7049-451B-862A-A3E2AFB46338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD323967-7905-4737-89DE-E3EED5BE3B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0D1D97-7DC9-44C0-B330-109B862FBA1B


13

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525513-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 16.06.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Zhvillimi i aktiviteteve te ndryshme ne fushen e turizmit,bar-
restorant,hoteleri, dhenie me qera e transksione te tjera mbi pasuri te paluajtshme (real 
estate), si dhe Ofrim i sherbimit te lavanderise. Ndërtim, montim dhe rikonstruksion i 
objekteve dhe veprave te cfarëdollojshme, industriale, turistike, civile, dhe çdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me Legjislacionin Shqiptar ne fuqi.Dyqan i 
artikujve ushqimore, aksesore plazhi, kancelari, detergjent, rroba   ")          u be            
("Zhvillimi i aktiviteteve te ndryshme ne fushen e turizmit,bar-restorant,hoteleri, 
dhenie me qera e transksione te tjera mbi pasuri te paluajtshme (real estate), si dhe 
Ofrim i sherbimit te lavanderise. Ndërtim, montim dhe rikonstruksion i objekteve 
dhe veprave te cfarëdollojshme, industriale, turistike, civile, dhe çdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me Legjislacionin Shqiptar ne fuqi.Dyqan i 
artikujve ushqimore, aksesore plazhi, kancelari, detergjent, rroba. Organizim 
eventesh dhe import export dhe prodhim shitje pije alkoolike dhe vera (me shumice e 
pakice)   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547275-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.3916 Prot., datë 08.07.2020 lëshuar 
nga Zyra  Përmbarimore  "E.G BAILIFFS' SERVICES ” sh.p.k, ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative ne kuotat/aksionet e pales debitore shoqëria 
“COAST TO COAST” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K97117201D me administrator Xheni 
Gjikuria.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560917-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Coast.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4A74A3-9A9F-447B-B08E-652147F4E1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166C9D1A-0292-4DE9-B449-13717231570F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69DCA10-53BA-4944-A7D7-E45BCE2570BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16DB563-6A92-4E7C-A83C-D835836334EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA016C9F-CA06-451A-8DD2-6A83FB24D77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D6F09B-2B4A-4567-A8A0-4DB34B01141F
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Vendim Coast to Coast.pdf

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574314-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.08.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Zhvillimi i aktiviteteve te ndryshme ne fushen e turizmit,bar-
restorant,hoteleri, dhenie me qera e transksione te tjera mbi pasuri te paluajtshme (real 
estate), si dhe Ofrim i sherbimit te lavanderise. Ndërtim, montim dhe rikonstruksion i 
objekteve dhe veprave te cfarëdollojshme, industriale, turistike, civile, dhe çdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me Legjislacionin Shqiptar ne fuqi.Dyqan i 
artikujve ushqimore, aksesore plazhi, kancelari, detergjent, rroba. Organizim eventesh dhe 
import export dhe prodhim shitje pije alkoolike dhe vera (me shumice e pakice)   ")          u 
be            ("Zhvillimi i aktiviteteve te ndryshme ne fushen e turizmit,bar-
restorant,hoteleri, dhenie me qera e transksione te tjera mbi pasuri te paluajtshme 
(real estate), si dhe Ofrim i sherbimit te lavanderise. Ndërtim, montim dhe 
rikonstruksion i objekteve dhe veprave te cfarëdollojshme, industriale, turistike, 
civile, dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me Legjislacionin 
Shqiptar ne fuqi.Dyqan i artikujve ushqimore, aksesore plazhi, kancelari, detergjent, 
rroba. Organizim eventesh dhe import export dhe prodhim shitje pije alkoolike dhe 
vera (me shumice e pakice). Stacion plazhi.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575478-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Urdhrit Nr.4804 Prot, datë 07.08.2020, "Urdhër 
për Heqjen e Sekuestros Konservative lëshuar nga Zyra Përmbarimore "E.G BAILIFF 
SERVICE", protokolluar nga QKB me Nr.7163 Prot, datë 11.08.2020, ku është urdhëruar: 
Vendosjen e masës së sekuestros kosnervative" mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga pala 
debitore shoqëria "Coast to Coast" shpk me NIPT K97117201D me administrator Xheni 
Gjikuria të vendosur me Urdhrin tonë Nr.3916 Prot, datë 08.07.2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670958-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimk i vendimit date 1.3.2021 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         Hoteli 
Drymades, kati 1 (brenda ambjentit te adreses kryesore);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB12615D-927F-400E-B736-C782CA3DA055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704666D9-FCC4-44AA-A911-B9B64EA2A6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C8EA1D-4B2E-4BE3-AFBC-7316D2EAC9D5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753881-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Shenime COAST.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Vendim COAST TO COAST.pdf

07/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795589-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.09.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Pasuria me nr. 50, volum 1, faqe 204, zona kadastrale 1481, fshati Dhërmi, Bashkia 
Himarë, Qarku Vlorë;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889290-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 31.03.2022 per emerimin e 
audituesit ligjor shoqeria audituese " A&E Auditing " .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959783-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDCBC0F-E24A-48BE-97D3-EDBBDD656E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C3EA38-ADDD-4471-B225-DA740B75912D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A11530-5C28-40C2-A823-AEE7E35BFB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE834CF-C430-42C3-9CD5-FC2F7D2F4562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B311C476-571F-4391-AA9E-A1CD63C12894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826AF9FA-5697-48DD-B3CE-6B957ACD923F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395BACF7-53DA-4C66-8EDF-994F65A9794B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395BACF7-53DA-4C66-8EDF-994F65A9794B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F1FAC6-F619-41D0-864C-B975AA33B88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C65B27D-5CF3-4AE4-83C6-4A16E7E3F8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5CD92E-8AB2-47E7-A0A7-4B3DC91B0FEA
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Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
DOC220722-22072022124033.pdf
SHENIMET COAST.pdf

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997405-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.09.2022 per ndryshimin e 
administratorit, largimin e z.Xheni Gjikuria  dhe emerimin e znj.Marsida Gjonaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marsida Gjonaj")                      Nga data 
"14/09/2022             Ne daten "14/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Xheni Gjikuria")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-116902-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 18.05.2023 për mbyllje dhe hapje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 2, rruga “Faik Konica”, rezidenca “Lion Park”, kati 3-të, 
Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Rrugova, prane Gardes se Republikes, pallati Kontakt, Kati 
3 (zyre) mbi Union Bank;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120480-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.05.2023 per ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xheni Gjikuria")                      Nga data 
"23/05/2023             Ne daten "22/05/2028
eshte larguar administratori:            ("Marsida Gjonaj")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632861CE-CC4B-4EB1-A665-3AF119716815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4549931D-0E17-4482-B69E-2162A38C9106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD3E566-FA80-49C3-AF3F-00F00C3CFFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C389CDF-56A2-42F5-AE02-0B1DBFF5305B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B394ED2-4DFC-4213-9A65-294FBEE514C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1688C0FC-8C60-42C4-B44A-2F8B9ECDA3B7
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 28/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB9F555-C1AF-4824-854A-66DBCC123D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E82F92-E60F-457F-ADD4-E40951543ACD

